

Årsredovisning
för
Skandinaviska Ifab Isolering AB
556250-3994

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Eriksson, Styrelseledamot
2026-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Skandinaviska Ifab Isolering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar handel med och tillverkning av isoleringsmaterial.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det första halvåret startade mycket bra med en ökad försäljning men under andra halvan av året har omsättningen minskat på grund av osäkerhet om marknadens utveckling. Tillsammans med försenade projekt och kunders minskade behov har gjort att omsättningen totalt under året har minskat kraftigt. Vi har inför 2026 jobbat intensivt med att öka närvaron på marknaden och via andra kanaler få ut alternativa produkter till våra kunder. Detta har lyckats och vi ser en viss återhämtning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 235	18 084	15 616	15 724
Resultat efter finansiella poster	-392	1 414	1 418	1 010
Soliditet (%)	53,9	41,4	31,3	22,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	3 651 170	879 764	4 653 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			879 764	-879 764	0
Årets resultat				6 923	6 923
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	4 530 934	6 923	4 660 257

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 530 934
årets vinst	6 923
	4 537 857
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 537 857
	4 537 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		11 235 391	18 084 087
Kostnad sålda varor		-8 979 477	-13 988 044
Bruttoresultat		2 255 914	4 096 043
Försäljningskostnader		-1 987 632	-2 028 078
Administrationskostnader		-1 275 540	-1 119 036
Övriga rörelseintäkter		790 330	719 438
		-2 472 842	-2 427 676
Rörelseresultat	2	-216 928	1 668 367
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 460	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 742	-254 571
		-175 282	-254 571
Resultat efter finansiella poster		-392 210	1 413 796
Bokslutsdispositioner		410 000	-300 000
Resultat före skatt		17 790	1 113 796
Skatt på årets resultat		-10 867	-234 032
Årets resultat		6 923	879 764

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 725 749	1 398 506
Inventarier, verktyg och installationer	4	289 344	429 676
		2 015 093	1 828 182
Summa anläggningstillgångar		2 015 093	1 828 182
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 367 609	3 489 122
		3 367 609	3 489 122
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		865 066	2 168 249
Aktuella skattefordringar		176 360	0
Övriga fordringar		0	4 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 885	280 892
		1 223 311	2 453 315
<i>Kassa och bank</i>		2 412 608	4 733 367
Summa omsättningstillgångar		7 003 528	10 675 804
SUMMA TILLGÅNGAR		9 018 621	12 503 986

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
		122 400	122 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 530 934	3 651 170
Årets resultat		6 923	879 764
		4 537 857	4 530 934
Summa eget kapital		4 660 257	4 653 334
Obeskattade reserver		248 000	658 000
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	7	1 871	0
Summa avsättningar		1 871	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5	2 500 000	3 680 000
Leverantörsskulder		599 107	1 915 699
Aktuella skatteskulder		0	254 591
Övriga skulder		366 771	630 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		642 615	711 397
Summa kortfristiga skulder		4 108 493	7 192 652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 018 621	12 503 986

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	25-30 år
Installationer byggnad	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationell leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Bolaget har under året implementerat en inkurrenstrappa där hänsyn har tagits till rörelsen och inkurrensen i varulagret. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 521 931	8 521 931
Inköp	333 535	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 855 466	8 521 931
Ingående avskrivningar	-7 123 426	-7 121 394
Årets avskrivningar	-6 292	-2 032
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 129 718	-7 123 426
Utgående redovisat värde	1 725 748	1 398 505

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	946 997	846 197
Inköp	0	100 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	946 997	946 997
Ingående avskrivningar	-517 321	-398 757
Årets avskrivningar	-140 332	-118 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	-657 653	-517 321
Utgående redovisat värde	289 344	429 676

Not 5 Kortfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Kortfristig skuld	2 500 000	3 680 000
	2 500 000	3 680 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
Fastighetsinteckningar	6 375 000	6 375 000
	8 075 000	8 075 000

Not 7 Uppskjuten skatteskuld

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	0	0
Årets avsättningar	1 871	0
Belopp vid årets utgång	1 871	0

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingela Gustafsson, ECIT Services F&A AB

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Kungsbacka

Mikael Eriksson
Mikael Eriksson
Verkställande direktör
2026-05-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-18

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Emma Öst Yhlen
Emma Öst Yhlen
Auktoriserad revisor
